
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
                    от  01.04.2020        №  101   
 

об отмене постановления 

администрации города Карабаново от  

13.03.2012 № 66 «Об утверждении  

административного регламента  

исполнения администрацией МО  

г. Карабаново муниципальной функции  

по рассмотрению обращений граждан» 
 

 

В целях исполнения протеста прокуратура от 10.03.2020 г. № 5-1-2020, 

руководствуясь Уставом города Карабаново, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации г. Карабаново «Об утверждении 

административного регламента исполнения администрацией МО г. 

Карабаново муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан» 

№ 66 от 13.03.2012 года отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации, размещению на 

официальном интернет сайте администрации города Карабаново: 

http//городкарабаново.рф. 

 

 

 

 

Глава администрации  

города Карабаново                                                                            В.А. Новиков   
                                                                                                                                                                 

 


